
CONSILIUL SUPREM PENTRU  

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE  

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI 

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

  

 
 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE  

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY  

OF SCIENCES OF MOLDOVA 

 

 

      HOTĂRÎRE 

 
„ 23 ” februarie 2012                                                                                           Nr. 42 

       

     mun. Chişinău 

 

 
Cu privire la aprobarea modificărilor la anexa  

hotărîrii CSŞDT nr. 25 din 10.02.2011  

 
    În conformitate cu art. 73 lit. k), art. 86 lit. b), art. 89 alin. (2) lit. d) şi e)  din Codul cu 

privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldova, Consiliul Suprem pentru Ştiinţă şi 

Dezvoltare Tehnologică al Academiei de Ştiinţe a Moldovei H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

1. În hotărîrea CSŞDT nr. 25 din 10.02.2011 la poziţiile  „Finanţarea din bugetul de stat” şi 

„Cofinanţare” pentru anul 2012 de realizare, la proiectul de inovare şi transfer tehnologic 

„Prelucrarea integrală a deşeurilor din mase plastice cu obţinerea produselor noi” cifrele 

„300.000” se substitue cu cifrele „600.000”. 

 

 

2. Controlul asupra executării prezentei hotărâri îi revine dlui Sergiu Brumă, director adjunct 

al Agenţiei pentru Inovare şi Transfer Tehnologic a AŞM. 

 

 

 

Preşedinte al AŞM  

academician                                                                         Gh. DUCA 
  

Secretar ştiinţific 

general al AŞM 

doctor habilitat                                                                 I. GUCEAC 



 


